
UCHWAŁA NR II/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dyżurów radnych w I półroczu 2024 roku 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 28 ust. 2 pkt. 2) uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 z dnia 
27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. poz. 1044), uchwałą nr XL/452/21 z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warm. — Maz. z 2021 r. poz. 5259) oraz uchwałą nr LVII/599/22 z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale  nr LXXV/780/23 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie dyżurów radnych w I 
półroczu 2024 roku zmienia się treść załącznika, który po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Koordynację dyżurów, nadzór i organizację załatwiania postulatów mieszkańców powierza się Przewodniczącemu 
Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

  

Id: 951863BF-5E79-4AAB-AD7D-5959B9FA0FEA. Podpisany Strona 1



 

 

Harmonogram dyżurów radnych Rady Miejskiej w Iławie  

w I półroczu 2024 roku – kadencja IX 

Lp. Imię i nazwisko radnego Data dyżuru 

1 radny kadencji VIII 8.01.2024 

2 radny kadencji VIII 15.01.2024 

3 radny kadencji VIII 22.01.2024 

4 radny kadencji VIII 29.01.2024 

5 radny kadencji VIII 5.02.2024 

6 radny kadencji VIII 12.02.2024 

7 radny kadencji VIII 19.02.2024 

8 radny kadencji VIII 26.02.2024 

9 radny kadencji VIII 4.03.2024 

10 radny kadencji VIII 11.03.2024 

11 radny kadencji VIII 18.03.2024 

12 radny kadencji VIII 25.03.2024 

13 radny kadencji VIII 8.04.2024 

14 radny kadencji VIII 15.04.2024 

15 radny kadencji VIII 22.04.2024 

16 radny kadencji VIII 29.04.2024 

17 Janusz Bednarski 3.06.2024 

18 Marzena Bendelewska 10.06.2024 

19 Roman Brzozowski 17.06.2024 

20 Ewa Jackowska 24.06.2024 

Załącznik do uchwały Nr II/28/24

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 27 maja 2024 r.

Id: 951863BF-5E79-4AAB-AD7D-5959B9FA0FEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Radni zobowiązani są do godnego reprezentowania wyborców, utrzymywania z nimi stałej więzi jak również 
z ich organizacjami. Obowiązek ten realizowany jest przede wszystkim poprzez pełnienie dyżurów w siedzibie władz 
miasta, bądź w gminnych jednostkach organizacyjnych. Podczas dyżurów radni przyjmują wnioski i postulaty od 
mieszkańców miasta i innych podmiotów, przekazują je do właściwych organów gminy celem ich rozpatrzenia. 

Terminy dyżurów radnych podawane są do publicznej wiadomości. 

W związku z nową kadencją Rady Miejskiej w Iławie niezbędne jest ustalenie harmonogramu dyżurów nowych 
radnych. 

 

Id: 951863BF-5E79-4AAB-AD7D-5959B9FA0FEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/28/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-27T06:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




